

Meny

Velkommen til



ALLERGENER

Vårt kjøkken produserer mat fra råvarer som inneholder:
melk, hvete, rug, bygg, fisk, skaldyr, hasselnøtter, valnøtter, mandler,
peanøtter, egg, selleri, sennep, sesam, soya, sulfitt og lupiner.
Det kan derfor inneholde spor av disse allergener i alle retter.

ALLERGENS

Our kitchen makes food from ingredients which contain:
milk, wheat, rye, barley, fish, shellfish, hazelnuts, walnut, almonds,
peanuts, egg, celery, mustard, sesame, soy, sulphites & lupins.
All dishes may contain small traces of every allergen.

Hovedretter 425 kr

2 Retter 525 kr

3 Retter 675 kr

4 Retter 795 kr

5 Retter 845 kr

6 Retter 945 kr

1

Kamskjell og Lysing Tataki

Med chili aioli og nepe julienne og ponzo saus.

Allergener : bløtdyr, sulfitter, egg

Scallops and Hake Tataki

Served with chilli aioli, beet juliennes and ponzo sauce.

Allergens: shellfish, sulphites, egg

2

Løksuppe

Med toast og vasterbottenost.

Allergener: melk, sulfitter, gluten

Onion Soup

Served with toast and Vasterbotten cheese.

Allergens: milk, sulphites, gluten

3

Lysingfilet

Med brokkolini, svartkål, skalldyrsaus og serranochips.

Allergener: skalldyr, sulfitter, melk

Fillet of Hake

Served with broccolini, kale, shellfish sauce and serrano chips.

Allergens: shellfish, sulphites, milk

4

Reinsdyr Plomme

Med selleripuré, bakte grønnsaker, sopp, rosenkål,
amandine potet og viltsaus.

Allergener: melk, sulfitter

Reindeer

Served with celeriac purée, baked vegetables, mushroom,
sprouts, Amandine potatoes and game sauce.

Allergens: milk, sulphites

5

Ost

Med havrechips og marmelade.

Allergener: melk, gluten

Cheese

Served with marmalade and oat crisps.

Allergens: milk, gluten

6

Krydderkake

Med ostekrem, bær og pæresorbet.

Allergener: melk, gluten.

Spice Cake

Served with cream cheese, berries and pear sorbet.

Allergens: milk, gluten

7

Bloms Grønne

Gnocchi med spinat og cannellinibønnersaus,
chili, hvitløk, rucicola og ricotta.

Allergener: melk, gluten

Blom's Vegetarian Choice

Gnocchi with spinach and cannellini bean sauce,
chilli, garlic, rocket and ricotta.

Allergens: milk, gluten